Contratação de empresa para locação de veículo no estilo "trenzinho", devidamente preparado

e estilizado parc a utilização no evento de aniversário e abertura do natal de Marmeleiro nos dias 25 e 26

de novembro de2022, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.

VALOR TOTAL: de R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais).

PRAZO DE EXECUçÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data

de sua assinatura, ou seja, atê 20 de fevereiro de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de novembro de2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

Contratação de empresa para locação de vefculo no estilo "trenzinho", devidamente preparado e estilizado para

a utilização no evenio de aniversário e abertuia do natal de Marmeleiro nos dias 25 e26 de novembro de2022, atendendo

as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR TOTAL: de R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais).
pRAzo DE ExEcUçÃo e vloÊ¡¡'cll: o contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 20 de fevereiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:21 de novembro de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná,

[...]

p30 e p50 e tabladó naval, 18mm fixado em þerfilaço, com parafuso alto brocante ancorado com catraca e ponta de eixo

tom 1'back stage medindb 4m x 4m, 1 camarim em octanorm e chapas ts medindo 4m x 4m com porta, atendendo as

necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR TOTAL: de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
pRAzo DE ExEcUçÃo g vloÊ¡¡'cle: o contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 17 de fevereiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de novembro de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

CO NTRATADA: CASS IAN O CAGOL BOTTEGA 07 7 82253993
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar a desmontagem e retirada de estrutura pré-fabricada em concreto,

atendendo as necessidades do Departamento de Administração e Planejamento.

VALOR TOTAL: de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais)'

ÉRAzô oe exÈCuCÁo e v¡cÊHòlt: o contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 20 de novembro de 2023.
DATÁ DE ASSINATURA DO CONTRATOZ 21 dE NOVEMbTO dE 2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná'